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第一章   招标公告
赤峰市红山区妇幼保健院迁建项目焊接钢管、角钢采购招标公告 
招标项目编号：ZYJZFYBJY20220013

1、招标条件 
赤峰市红山区妇幼保建院迁建项目已办理完毕施工许可证，具备施工条件，招标人内蒙古中亿建筑有限公司。项目已具备招标条件，现对本项目的焊接钢管、角钢采购进行公开招标。
2、工程概况与招标范围 
 工程名称：赤峰市红山区妇幼保健院迁建项目。
标段名称：赤峰市红山区妇幼保健院迁建项目。
 建设地点：赤峰市红山区新地组团F07-04和F07-05块地。
[bookmark: _GoBack] 工程规模：项目总建筑面积 24900平方米，其中：地上建筑面积 16158.4平方米，地下停车场 8741.6平方米。
招标范围： 本项目工程施工图纸范围内的焊接钢管、角钢采购。 
计划日期：2022 年 11 月 25 日前进场（具体开进场期以合同签订日期为准）。
 质量要求：见第二章投标人须知第6条。
3、投标人资格要求 
本项目要求投标人须在人员、材料、资金等方面具有相应的供货能力。
投标人无经营异常记录和严重违法失信信息。 
4、招标文件的获取 
本项目采用网上招投标方式（全过程网上招投标）。 
凡有意参与的潜在投标人，请登录《内蒙古中亿建筑有限公司》（www.nmgzyjz.com）的“招标公告”网站下载招标文件，按规定流程填写投标信息。
5、资格审查 
本项目采用资格后审方式，在开标后评标委员会按照招标文件规定的标准和方法对投标人的资格进行审查。 
6、投标文件的递交 
投标文件为电子版投标文件投标文件递交的截止时间（投标截止时间下同）为 2022 年 11 月 18 日 09 时 00 分，投标人应当在投标截止时间前，以邮件形式发至内蒙古中亿建筑有限公司电子邮箱（nmgzyjzzc@163.com），逾期提交视为自行放弃。 
7、发布公告的媒介 
本次招标公告同时在内蒙古中亿建筑有限公司网站（www.nmgzyjz.com）、内蒙古中亿建筑有限公司微信公众号发布，其他媒介转发无效。 
8、联系方式 
招 标 人：内蒙古中亿建筑有限公司。
地    址：赤峰市新城区和美经济园区总部基地中亿办公楼。
[image: 微信图片_20220406101028]联 系 人：白主任
电  话 ：0476-5970070
网   址：www.nmgzyjz.com                            



                             


















第2章  投标人须知

	序号
	条款名称
	编列内容

	1
	招标人
	招标人：内蒙古中亿建筑有限公司。
地址：内蒙古赤峰市新城区和美经济园区总部基地中亿办公楼。
联系人：白主任
联系电话：0476-5970070

	2
	项目名称
	赤峰市红山区妇幼保健院迁建项目。

	3
	建设地点
	赤峰市红山区新地组团F07—04和F07-05块地。

	4
	招标范围
	本项目工程施工图纸范围内的焊接钢管、角钢采购。


	5
	计划日期
	具体以合同签订日期为准。

	6
	质量要求
	一、焊接钢管规格、外形及重量
（一）、焊接钢管规格必须符合下表规定:
	DN
	外径（mm）
	普通钢管
	加厚钢管

	（mm）
	（in）
	外径
	允许
偏差
	壁 厚
	单位重量
（㎏/m）
	壁  厚
	单位重量
（㎏/m）

	
	
	
	
	公称尺寸
（mm）
	允许
偏差
	
	公称尺寸
（mm）
	允许
偏差
	

	6
	1/8
	10
	±.50
~
1%
	2.06
	12%
~
15%
	0.39
	2.5
	+12%
~
15%
	0.46

	8
	1/4
	13.5
	
	2.25
	
	0.62
	2.75
	
	0.73

	10
	3/8
	17.0
	
	2.25
	
	0.82
	2.75
	
	0.97

	15
	1/2
	21.3
	
	2.75
	
	1.26
	3.25
	
	1.45

	20
	3/4
	26.8
	
	2.75
	
	1.63
	3.50
	
	2.01

	25
	1
	33.5
	
	3.25
	
	2.42
	4.00
	
	2.91

	32
	11/4
	42.3
	
	3.25
	
	3.13
	4.00
	
	3.78

	40
	11/2
	48.0
	
	3.50
	
	3.84
	4.25
	
	4.58

	50
	2
	60.0
	
	3.50
	
	4.88
	4.50
	
	6.16

	65
	21/2
	75.5
	
	3.75
	
	6.64
	4.50
	
	7.88

	80
	3
	88.5
	
	4.00
	
	8.34
	4.75
	
	9.81

	100
	4
	114.0
	
	4.00
	
	10.85
	5.00
	
	13.44

	125
	5
	140.0
	
	4.50
	
	15.04
	5.50
	
	18.24

	150
	6
	165.0
	
	4.50
	
	17.81
	5.50
	
	21.63



二）、外形及重量
1、通常长度
    焊接钢管的长度为6m，每批允许体重量不大于总重量5%，长度不小于2m的短尺钢管。
2、定尺长度
    焊接钢管的主尺长度应在通常长度范围内其长度允许偏差为+20mm。
3、倍尺长度
    焊接钢管的倍尺长度应在通常长度范围内其余长允许偏差为+20mm。每个倍尺应留5mm-10mm的切口余量。
4、弯曲度
   焊接钢管应具有使用性的直度。
5、端头形状
   焊接钢管的两端与钢管轴线切成直角，切口内外毛刺高度均不得大于0.5mm。
6、交货重量
   焊接钢管以实际重量交货。
7、标记
 焊接钢管应注明国标标准编号和尺寸及厂家名称。
二、焊接钢管质量技术要求：
1、牌号
黑管用钢的应符合GB-3092所规定。
2、制造方法
黑管的制造方法（炉焊或电焊）由制造厂选择。
3、冷弯曲试验
公称口径不大于50mm的焊接钢管应做冷弯曲试验。弯曲角度为90。，弯曲半径为外径的8倍。试验时不带填充物，试样焊缝处应置于弯曲方向的外侧或上部。试验后，试样上不应有裂缝现象。
4、水压试验
水压试验应在黑管进行，也可用涡流探伤代替水压试验。试验压力及涡流探伤对比试样尺寸应符合国标GB3092的规定。
5、表面质量
焊接钢管的内外表面应有完整层。
三、试验方法：
1、表面检查
镀锌钢管的内外表面应用肉眼逐根进行检查。
2、尺寸检查
焊接钢管应用足够精确度的量具逐根进行测量。
四、检验规则：
1、焊接钢管按批进行检查和验收，每批由同一牌号、同一规格的钢管组成
公称口径≤25mm     每批1000根
公称口径>m25~50m   每批750根
公称口径>50mm      每批500根
2、复验和判定
焊接钢管的复验和判定规则应符合GB2102的规定。
五、包装、标注及质量证明书
焊接钢管的包装、标志及质量证明书应符合GB2102的规定。
六、镀锌角钢质量要求：规格：40mmX40mmX4mm,允许偏差：±0.2mm，热镀锌。
七、所有材料进场必须提供相应产品合格证及材质出厂检验报告。

	7
	投标截止时间
	2022年 11 月 18 日上午9：00

	8
	开标时间
	同投标截止时间。

	9
	开标地点
	内蒙古中亿建筑有限公司会议室。

	10
	评标委组成
	公司分管领导、项目经理。

	11
	付款方式
		付款方式（一年期银行承兑）

	年度（总比例）
	付款节点
	付款比例基数
	付款比例

	供货年度（50%）
	端午节
	端午节之前发生货款
	50%

	
	中秋节
	端午节至中秋节之间发生货款
	50%

	
	春节
	中秋节至春节之间发生货款
	50%

	
	供货完毕
	供货完毕上一个付款节点至供货完毕之间发生货款
	50%

	供货项目竣工后第一年（30%）
	端午节
	总货款
	10%

	
	中秋节
	
	10%

	
	春节
	
	10%

	供货项目竣工后第二年（20%）
	端午节
	总货款
	5%

	
	中秋节
	
	5%

	
	春节
	
	10%

	合计(100%)
	
	
	




	12
	税率
	付款前提供13%的增值税专用发票。

	13
	报价方式
	保质量、保供货周期、最低价报价。

	15
	递交投标文件形式
	以邮件形式发至内蒙古中亿建筑有限公司电子邮箱
电子邮箱：nmgzyjzzc@163.com


[bookmark: 第二章__投标人须知][bookmark: 一、投标函及投标函附录]    















第三章    投标文件格式

一、投标函及投标函附录
 
（一）投标函

内蒙古中亿建筑有限公司 （招标人名称）： 
我方已仔细研究了赤峰市红山区妇幼保健院迁建项目焊接钢管、角钢采购招标公告及招标文件的全部内容，愿意以我方报价单为准加盖公章，按合同约定时间进场。
1、我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。   
2、如我方中标：  
我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。  
我方承诺在合同约定的期限内及时按贵单位要求完成每一次焊接钢管、角钢供应，确保产品数量及质量。

投标人（盖章）：                                      
法人代表或委托代理人（签字或盖章）：                  
日  期 ：     年    月    日 
电  话 ：








采暖管件报价单
	


	货物名称
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	焊接钢管
	DN20
	m
	2562
	
	
	

	焊接钢管
	DN25
	m
	1822
	
	
	

	焊接钢管
	DN32
	m
	750
	
	
	

	焊接钢管
	DN40
	m
	498
	
	
	

	焊接钢管
	DN50
	m
	666
	
	
	

	焊接钢管
	DN70
	m
	642
	
	
	

	焊接钢管
	DN80
	m
	498
	
	
	

	焊接钢管
	DN100
	m
	276
	
	
	

	焊接钢管
	DN125
	m
	102
	
	
	

	焊接钢管
	DN150
	m
	6
	
	
	

	镀锌角钢
	4*4
	m
	1716
	
	
	




投标人名称：（公章）                      
法人代表或委托代理人：（签字或盖章）             
赤峰市红山区妇幼保健院迁建项目焊接钢管、角钢采购招标文件
日 期 ：      年     月      日 

[bookmark: 八、资格审查资料][bookmark: （七）不拖欠农牧民工工资承诺函][bookmark: （八）承诺书]（二）承诺书
 
[bookmark: 致：_____________（招标人名称）]致 ：内蒙古中亿建筑有限公司 （招标人名称）：   

[bookmark: 我公司愿意针对_______________（标段名称）进行投标。投标文件中所有]我公司愿意针对赤峰市红山区妇幼保健院迁建项目采暖管件采购（标段名称）进行投标。投标文件中所有关于投标人资格的文件、证明、业绩、人员资料、陈述均是真实的、准确的。若有不实，我公司承担由此而产生的一切后果。 
[bookmark: 特此声明！]特此声明！ 






[bookmark: 投标人名称：（公章）]投标人名称：（公章）                      
[bookmark: 法人代表或委托代理人：（签字或盖章）][bookmark: 日期：______年_____月_____日]法人代表或委托代理人：（签字或盖章）                                          
日 期 ：      年     月      日 
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